AGÊNCIA PARANÁ DE DESENVOLVIMENTO

RESOLUÇÃO Nº 002/2018

Súmula: Nomeação dos membros da Comissão de Licitação da Agência
Paraná de Desenvolvimento.
O Diretor-Presidente da Agência Paraná de Desenvolvimento, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de
dezembro de 2011 e Estatuto da Entidade, pela presente,
                                                     RESOLVE
Art. 1º Ficam designados para atuarem como membros da Comissão de
Licitação, da Agência Paraná de Desenvolvimento, os seguintes
colaboradores:
a) Melissa de Cássia Pereira, Assessora Técnica IV, CPF nº 052.257.889-63,
b) Giovana Passos Lima, Consultora Técnica de Gestão, CPF 032.954.819-03,
c) Walder Beserra Silva, Assistente administrativo, CPF 526.304.124-15,
Art. 2º Os membros da Comissão de Licitação acima designados serão
responsáveis pela prática de todos os atos necessários ao processamento e
julgamento das licitações realizadas pelas modalidades previstas na Lei
8.666/1993 e 15.608/2007, e por todos os procedimentos de contratação
direta (dispensas e inexigibilidades).
Art. 3º A investidura dos membros da Comissão de Licitação acima
mencionados possui vigência de 01 (um) ano, a contar da edição desta
Resolução.
Art. 4º  A presente Resolução entrará em vigor nesta data. Ficam revogadas
as disposições em contrário.

Curitiba, 18 de junho de 2018.

Adalberto Durau Bueno Netto
Diretor Presidente